绍兴市体育彩票管理中心2025年3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将绍兴市体育彩票管理中心2025年3月采购意向公开如下：
	采购单位
	绍兴市体育彩票管理中心

	采购项目名称
	商贸综合体开展体彩品牌落地活动项目

	采购品目
	C服务

	采购需求概况
	绍兴市范围选择商贸综合体开展6场体彩品牌落地活动

	预算金额（元）
	720000

	预计采购时间
	[bookmark: _GoBack]2025年03月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	超级机构管理员

	联系电话
	0575-85141456

	备注
	/

绍兴市体育彩票管理中心
2025年01月03日